Empregados ocupados em serviços de limpeza e "office-boy" - R$ 301,40 (trezentos e dois reais e 
quarenta centavos ) mensais, ou o equivalente a R$ 1,37 por hora, já incluído o repouso semanal 
remunerado; 

Empregados Administrativos em geral - R$ 431,20 (quatrocentos e trinta e um reais e vinte 
centavos ) mensais, ou o equivalente a R$ 1,96 por hora, já incluído o repouso semanal 
remunerado; 

Empregados: Instrutores Teóricos - R$ 528,00 (quinhentos e vinte reais) mensais, ou o equivalente 

a R$ 2,40 por hora, já incluído o repouso semanal remunerado; 

Empregados: Instrutores Práticos - R$ 528,00 (quinhentos e vinte reais) mensais, ou o equivalente 
a R$ 2,40 por hora, já incluído o repouso semanal remunerado; 

Empregados: Diretores Gerais e/ou de Ensino - R$ 583,00 (quinhentos e oitenta e três reais ) 
mensais, ou o equivalente a R$ 2,65 por hora, já incluído o repouso semanal remunerado. 

PARÁGRAFO ÚNICO         

A contratação dos profissionais poderá ser realizada por hora trabalhada, entendendo-se por 
hora trabalhada a carga horária de 60 minutos, respeitada as disposições legais pertinentes, sendo